
UCHWAŁA NR VIII/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Miasto Darłowo na 2015rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz.1318, 2014r. poz.379, poz.1072 ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 2.080.615,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 2.080.615,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. §  2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  60.998.085,07 zł z tego :

- na realizację zadań własnych  57.270.194,14 zł w tym:  dochody z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń

 560.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  3.727.890,93 zł  administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2. Wydatkami ogółem  78.493.513,76 zł z tego:

- na realizację zadań własnych  74.765.622,83 zł w tym:  na realizację 
zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu 
narkomanii  657.951,50 zł  na realizację zadań z zakresu administracji  
3.727.890,93 zł  rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych  wydatki majątkowe stanowią kwotę
 31.227.809,83 zł

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2015 zamyka się deficytem w kwocie
17.495.428,69 zł, który pokryty będzie nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: B2809FA9-7A76-4575-867E-3A758F5EB817. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VIII/59/2015 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 1 czerwca 2015r

Dział
Paragr

af
Treść WYDATKI

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,00

Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 768 522,75

Urząd Miejski - dysponent 03 - 1 768 522,75

BUDOWA NOWEGO BASENU RYBACKIEGO W PORCIE DARŁOWO - 1 059 350,75

PRZEDŁUŻENIE NABRZEŻA SŁUPSKIEGO W PORCIE DARŁOWO - 709 172,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 312 092,25

Urząd Miejski - dysponent 03 - 312 092,25

BUDOWA NOWEGO BASENU RYBACKIEGO W PORCIE DARŁOWO - 186 944,25

PRZEDŁUŻENIE NABRZEŻA SŁUPSKIEGO W PORCIE DARŁOWO - 125 148,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

2 080 615,00

Urząd Miejski - dysponent 03 2 080 615,00

BUDOWA NOWEGO BASENU RYBACKIEGO W PORCIE DARŁOWO 1 246 295,00

PRZEDŁUŻENIE NABRZEŻA SŁUPSKIEGO W PORCIE DARŁOWO 834 320,00

0,00

05011

Rozdzi

ał

Razem:

Id: B2809FA9-7A76-4575-867E-3A758F5EB817. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przenosi się kwotę 1.246.295,00zł na zadaniu „Budowa nowego basenu rybackiegpo w porcie Darłowo”

oraz kwotę 834.320,00zł na zadaniu „Przedłużenie nabrzeża słupskiego w porcie Darłowo” z

przeznaczeniem na zwrot otrzymanych zaliczek na w/w zadaniach.

Id: B2809FA9-7A76-4575-867E-3A758F5EB817. Podpisany Strona 1




